SPEISEKARTE

alle Speisen gibt's auch in Seniorenportion

Fiir den kleinen Hunger

Rindssuppe mit Kaspressknodel € 4380
Rindssuppe mit Leberknodel € 4380
Rindssuppe mit Frittaten € 4380
Kiseweincremesuppe mit Brotcroutons € 520

Saure Wurst mit Alpkise, Zwiebelringe,

Essig, Ol & Brot € 780
Speckbrot fein garniert € 6,60
Kasbrot fein garniert € 5,80

Gegrillter Késekrainerspiel3 (aus eigenem
Alpkise) mit Krensenf & Brot € 7,20

Preise inkl. Mwst.



Hauptspeisen

Schnitzelteller: Wiener- & Knusperschnitzel
vom Edelschwein mit Pommes Frites

Wienerschnitzel vom Edelschwein
mit Pommes Frites

Kasspatzen mit Rostzwiebeln & kl. gem. Salat

Ofenkartoffel mit steirischen Putenbruststreifen,

Sauerrahmdip & kl. gem. Salat

Sennernudeln:
mit saisonalem Gemiise, Pesto & Alpkise

Kaspressknodel (2 Stk) auf buntem Salatteller
und Dip

Alplersalat: bunt gemischter Salatteller mit
geriduchertem Forellenfilet, Brot & Dip

Kaiserschmarren aus ,gliicklichen Eiern“
mit Apfelmus & Preiselbeeren (Wartezeit)

Beilagensalat

€ 14,80
€ 1420
£ 12,20
€ 12,60
€ 10,40
€ 11,40
€ 13,80
€ 10,20
€ 480

Preise inkl. Mwst.



Fiir unsere kleinen Giiste

Nala:

Spitzle oder Nudeln mit Rahmsauce € 3,60

Miezi:

Gegrillte Wiirstel mit Pommes Frites € 5,20

Charlie;

Kinderwienerschnitzel mit Pommes Frites € 5,80

Portion Pommes € 3,80
Probieren Sie unsere Produkte

frische Kuhmilch (Rohmilch) 0,5 Itr. € 2,00

Kiseteller:

Unsere Kiésesorten zum Kosten mit

Butter & Brot € 5380

Fruchtmolkedrink 0,25 ltr, € 1,80

Preise inkl. Mwst.



Pwas SiaBes”

FEiskaffee geriihrt
(Eisgekiihlter Kaffee & Vanilleeis geriihrt mit Sahne)

Eiskaffee fliissig
(Eisgekiihlter Kaffee &Vanilleeis mit Sahne)

Coup Dinemark
(Vanilleeis mit Schokosauce, Mandelsplitter & Sahne)

Eisschokolade
(Eisgekiihlter Kakao mit Vanilleeis & Sahne)

Kinderiiberraschung

eine Kugel Bauerneis - Barbaras Biohof
Vanille/Schoko/Zitrone/Erdbeere/

Beerenmischung

eine Kugel Sigeis
(Spezialitdt aus Vorarlberg, hergestellt aus Molke)

hausgemachte Kuchen
(It. Anfrage beim Servicepersonal)

Portion Sahne

€ 560
€ 540
€ 580
€ 520
€ 240
€ 180
€ 180
€ 3,60
€ 0,60

Preise inkl. Mwst.



